2025 年 11 月 13 日

お客様各位

HAIPHONG 向け PEARL RIVER BRIDGE（V.223S）

船籍およびコールサイン変更のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、HAIPHONG 向け PEARL RIVER BRIDGE（V.223S） につきまして、

船籍およびコールサインの変更が船社より通知されましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

■ 対象本船

PEARL RIVER BRIDGE（V.223S）

■ 変更内容

• 船籍        ： （旧）パナマ →（新）シンガポール

• コールサイン： （旧）3FZD7 →（新）9V9638

本変更は 神戸（Kobe）発の V.223S より適用 となります。

■ POL（積地）ごとの対応について

【POL：神戸（KOBE）】

• 輸出通関手続きは 新コールサイン（9V9638）にてご手配ください。

• 既に旧コールサインで通関済みの場合は、新コールサインへの訂正をお願いいたし

ます。

• 旧コールサインで ACL 送付済みの場合、新コールサインへ訂正が必要となります。

【POL：東京・清水・名古屋】

• 本船 V.223S に限り、旧コールサイン（3FZD7）のまま手配をお願いいたします。

■ ACL 送信に関する注意事項

• ACL 未送信の場合

 宛先：船社（ONEY）＋ ターミナル

• ACL 送信済みで訂正が必要な場合（9:新規登録）

 宛先：船社コード 「9999」 ＋ ターミナル

※各オフドック CUT および CY CUT（16:30 まで）に間に合うようご対応をお願いいたしま

す。

本件に関しご不明点がございましたら、弊社担当までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

〒541-0052 大阪市中央区安土町 1 丁目 7 番 20 号 新トヤマビル 8 階

■総合窓口【代表】TEL:06-6263-5923【部署共通】FAX:06-6263-6104

■輸出部（ブッキング依頼・B/L に関するお問い合わせ）TEL:06-6263-5925

■CS 部（カスタマーサービス・通関に関するお問い合わせ）TEL:06-6263-5935

■輸入部（アライバル・D/O に関するお問い合わせ）TEL:06-6263-5938

■営業部（各種見積・お問い合わせ）TEL:06-6263-5945

E-mail : info@oceanlinks.co.jp

mailto:info@oceanlinks.co.jp